Actum in Castro Premislien.
 Feria Secunda in Vigilia
 festi Sancti Thomae Aposto-
 li Anno Domini Millesimo.
 Sexcentesimo Quadragesi-
 mo Nono.
 Kulczycki Kulczyckie
 mu Donat.

207
 XII

1905

Comperens prout eorum Officio et actis p[re]sent[is] Castri Capituli
 missis M[ag]istro Roman[us] Kulczycki, olim M[ag]istro Sierko Kulczycki
 exlandavia filius sanus mente et corpore exis a terris di-
 ctis Juribus Juridicis suis quibusd[am] p[ri]ncipis et compe-
 ted modo p[re]sent[is] bene honoris Castri Capituli Premisliensis
 quo ad actum p[re]sent[is] attinet, se cum favoribus ac bonis
 suis p[ro]t[er] omnibus locat[is] et plenarie recognoscit et sub-
 iacet p[ro]p[ri]am publicare libere ac p[ro]p[ri]am recognoscit. Quis
 ipse bona sua propria infra scripta neque certam totam sortem
 Villae Pomarek in Luce Dobockicy p[ro]p[ri]am od poboku w
 Illuz p[ro]p[ri]e Luce in se bieroy Ondron et alius in Prucepa
 omnes integras sortis post obitu M[ag]istri Jacobi Kulczycki
 Hospite nuncupate. Avunculus sui regno geriturus. Jure
 divino et naturali iurone in se regnet[ur] deusd[em] in bonis
 Villae Kulczyce Capue in locis dictis in Premisliensis Castro
 cui et alibi in Terra et dicti p[re]sent[is] Premisliensis confester
 cum omni p[ro]missio[n]e Jure dominio p[ro]p[ri]etate ac titulo h[ab]it[us]
 reditans, cumq[ue] omnibus et singulis sortibus p[ro]p[ri]is
 obilitatibus fructibus p[ro]p[ri]is redditibus commodis obuentis

1706

emolumentis Siliis nemobus passus ad eisd. Cortes p. hinc utri
 neq. et p. hinc q. d. Conuersis Nichil ratione Conuersos
 bonorum et fortium iuris domini. Textus ac eundem competens
 et p. hinc q. d. se suis p. hinc aut quopiam alio refer
 uat. Non exceptio in genere per speciem. Vel e contra in nullo
 derogando. Venit ita late longe circumferentia p. hinc
 bonorum bonorum ac fortium hereditas per se suis iuris et h.
 mitibus ab antiquo extendit et protendit. Et per omnia o
 mnia et singulis ipse et ipsi tenent habuit et posside
 rat. Et ipsi hinc concernent, ac eisd. Seruicant. Jam ex
 nunc et de facto. M. Iuano Kubijcki olim M. Iuano
 Kubijcki Lesiuur filio et eius posteris titulo p. hinc me re
 irremediabilis donationis dedit donavit in scriptis et resigna
 uit. per p. hinc dicit donat in scriptis et resignat p. hinc
 suo. In quibus quidem bonis ac fortibus p. hinc modo p. hinc dona
 tas Supraueris regni M. Kubijcki p. hinc donataria suo
 et eius posteris eorum officio p. hinc dicit et admittit rector in
 bonis et actualiter pacifera p. hinc p. hinc quere
 cury competens et M. dicit quere et quos libet dicit
 die quere p. hinc officio p. hinc. Per ipsi M. dicit
 Kubijcki donataria sua et eius posteris. hinc ead. bonis
 modo p. hinc resignata. cum omni bus p. hinc et emolument
 ac beneficiis iuris quibus tenendi habendi et possidendi.
 di illis quiete et p. hinc p. hinc, ac ad suos et suora
 suorum quos beneficiis p. hinc libere et effectualiter
 exerceant. perpetuis et diuturnis temporibus. Debet et
 tenent memoratis regni M. Kubijcki per se ac suos po
 steros in et sup. bonis suis q. d. omnibus sumis p. hinc
 quibus habet et hinc p. hinc donataria suo et
 ipsi posteris in scriptis et obligat p. hinc. ipsa et eius su
 cores in dictis bonis modo p. hinc donatis et rone eundem
 # Sed omnibus in genere et singulis in specie comprehens # omnium

omnino ab omni et quavis in petra iudicia quancumque personarum
Cuiuscumque conditionis Status et Sexus existet in omni iudicio et officio
Regni toties quoties opus fuerit per omnes et singulos Tenentis prout
ad quolibet personam Tenentis pertinet et scriptis licet defendere
excusare intercedere et liberare videlicet cum posteris reddere. Ne
non ab omnibus in genere viribus et in personis quibuslibet prioribus et
posterioribus super eadem bonis modo pmissis resignata modo quocumque
Cuiuscumque personarum factis et facient. Item etiam a quibuslibet
tenentibus in eadem bonis ac sortibus esse donatis in portand et in por
tand Lucris denarij et per lucris processibus iuris quibuslibet in quocumque
puncto et gradu iuris dependet et in quocumque iudicio et officio Re
gni obtinet et obtinet ac super pmissis bonis modo pmissis resignatis
productis et per lucris colludare et liberare mundum et libera
emper facere ac etiam introire et latam eorum officio parti ad
missam dum in fundo bonorum pmissis resignata officio requi
rebit non derogare, imo debet et tenentibus eadem libere dare et
effectuatim admittere, datur et ad iura eadem personarum et personarum
pmissorum omnium nec per se nec per suas quaslibet subditas et subor
donatas personas impedire. Ita ut hinc eadem bona supradicta pmissa
donata cum omnibus eorum attributis et emolumentis idem Nobilibus
Kulczycki donatarius suis cum posteris quiete et pacifice pmissa in
suorum donatorum vigore tenere habere et possidere queat perpetuis
temporibus. Sed sub damnis Tenentibus simpliciter absque corporali in
umento taxat. per eundem Nobilem Kulczycki aut eius posteris memorato
donatario suo aut eius successoribus ob non completionem omnium et
singulorum modo pmissis resignatorum ad solvendum succumbent. Et
quibus quod damnis Tenentibus modo pmissis ad solvendum succumbent.
Ac pro eo aliqua principaliter ex pmissis non completa completenda
Pactus existens ad regnum Nobilem Kulczycki aut eius posteris
ad instantiam supradicti Nobilem Kulczycki donatarii sui aut
eius successorum ad officium per Castellum Capitulum et Praesidentem.

1907

~~1907~~

1908

extrane de iure recessa superius quo ad respondendum spectat me
 diante semper in primo status termino tanquam peremptio
 stare iuriparere respondere pro videri qd dicitur de iure
 luere in scriptioi pnti satis facere ac omne iudicium pati de
 bebent et tenebitur legi ac suos successores ad eadem omnia o:
 obligat illum terminum primum peremptorium et alios omnes
 exinde consequentes causa eiusd terminos semper perempto
 vera in firmitate qd maiori minoritate successorum lega:
 bone rita vel extra Regnum servitio militari ad munimenta
 ad evitorem vel alijs quibusd dilacionibus et legalibus impedi
 mentis non differendo ad quietationem. Ultra proximos termi
 nos officij qd facti castri Przemislensis dilaciones sibi non recipi
 endo nullasqz moones appellaciones ac eorum prosecutores faci
 endo ac omnia omnia pntis simplicibus vel licatis euasio
 nibus suspensioibus, fatalis iuris et servitio Terri bello Con:
 ventioneqz alijsqz quibusvis in omnibus iuris nome:
 dis et defensis non subterfugiendo nec modo quomd eundem.
 hac sua pnti personali recognone ad omnia mediant.